
Uchwała nr 77/XIX/2019 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 18 października 2019 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komitetu Naukowego Kongresu Krajoznawstwa Polskiego 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 3 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego oraz § 5 uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 76/XIX/2018 z dnia 23 czerwca  
2018 r. w sprawie ustalenia terminu Kongresu Krajoznawstwa Polskiego oraz powołania 
Komitetu Naukowego i Komitetu Organizacyjnego Kongresu, zmienionej uchwałą Zarządu 
Głównego PTTK nr 115/XIX/2019 z dnia 25 maja 2019 r.,  Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Na wniosek przewodniczącego Komitetu Naukowego Kongresu Krajoznawstwa Polskiego 
Prof. dr. hab. Janusza Zdebskiego, w skład Komitetu powołuje się Prof. dr. Franciszka Midurę.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


